[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2025

	№
	22-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 23.09.2021 № 504-П
«О региональном сегменте государственной информационной системы мониторинга в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций
на территории Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 23.09.2021 № 504-П «О региональном сегменте государственной информационной системы мониторинга в сфере межнациональных
и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций на территории Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Порядке формирования и ведения регионального сегмента государственной информационной системы мониторинга в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций
на территории Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
 «4.  Контроль за выполнением постановления возложить
на вице-губернатора Кировской области Лучинина А.Н.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов

[image: image1.png]